ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   PHƯỜNG PHỔ NINH                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:       /TB-UBND                    Phổ Ninh, ngày  07  tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai niêm yết nội dung mất GCNQSD đất

do ông Huỳnh Đoàn Việt khai báo

Căn cứ Luật đất đai ngày 18/01/2024;

 Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 Quy định về điều tra

cơ bản đất đai; đăng ký, cấp GCNQSD đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và

hệ thống thông tin đất đai.

 UBND phường Phổ Ninh nhận được Đơn khai báo mất giấy chứng nhận QSD

đất do ông Huỳnh Đoàn Việt khai báo và công an phường Phổ Ninh xác nhận ngày

03/01/2025. UBND phường tiến hành công khai nội dung mất GCNQSD đất với

thông tin như sau:

 * Thông tin các thửa đất đã được cấp GCN:

- Thửa đất số 154, tờ bản đồ số 06, diện tích 1060m2; Loại đất: ODT.

 - Địa chỉ thửa đất: Tổ dân phố An Trường, phường Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ.

 - Theo thông tin hồ sơ Sổ địa chính tửa đất trên thể hiện tên hộ ông Huỳnh

Đoàn Dụ.

 UBND phường Phổ Ninh tổ chức niêm yết công khai với nội dung nêu trên.

 * Thời gian công khai: 20 ngày, kể từ ngày 08 tháng 01 năm 2025 đến hết

ngày 05 tháng 02 năm 2025.

 * Địa điểm công khai: Tại trụ sở UBND phường Phổ Ninh và nhà TDP An

Trường.

Trong thời gian công khai niêm yết nếu hộ gia đình, cá nhân, tổ chức có ý gì

liên quan đến thửa đất nêu trên thì gửi đơn đến UBND phương Phổ Ninh để xem

xét, giải quyết theo qui định. Quá thời gian trên mà UBND phường không nhận

được ý kiến gì thì UBND phường Phổ Ninh kết thúc nội dung công khai để ông

Huỳnh Đoàn Việt thực hiện thủ tục theo./.

Nơi nhận:                             CHỦ TỊCH
 - Đài truyền thanh phường;

 - TDP An Trường (niêm yết NVH);

 - Lưu: VT.

         Võ Tấn Điệp

		2025-01-07T10:03:15+0700

		2025-01-07T10:09:45+0700

		2025-01-07T10:09:45+0700